
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Mandag 23. oktober 2006 kl. 1300. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Remi Iversen, Hanne Sudland, Marius Storvik, Harald Sletten, Ingvild 

Jørgensen 

Forfall: Bergitte Kjosvatn 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

Saksliste: 

 

H 21/06  Konstituering av styremedlem 

Et av styremedlemmene måtte trekke seg med umiddelbar virkning. Styret 

konstituerer Hanne Sudland som nytt styremedlem frem til neste ordinære 

allmøte. 

 

H 08/06 Inntekter for JSU 

Videreføring av sak. Saken avsluttes som inntektssak, og videreføres som 

studentvelferdssak med saksnummer 29/06. 

 

H 10/06 Forandring av vedtektene 

Videreføring av sak. Det jobbes med å utarbeide nye vedtekter for allmøtet 

og JSU. Det ble avgjort at arbeidsgruppa skal jobbe videre med det 

utkastet som foreligger, og et endelig forslag skal legges frem til neste 

styremøte. 

 

H 13/06 Opplæring for de tillitsvalgte 

Videreføring av sak. Det har blitt undersøkt om Juristforbundet har et slikt 

tilbud for opplæring. De har ikke noe tilbud som vil dekke våre behov. Vi 

har ikke hørt noe fra LO. Harald skal ta kontakt med flere organisasjoner, 

herunder Fagforbudet og NSU, frem til neste styremøte. 

 

H 22/06 Orientering fra Juridisk fagråd 

Juridisk fagråd ble avholdt i Oslo søndag 15. oktober. JSU Tromsø var 

representert ved Remi Iversen, Bergitte Kjosvatn og Ingvild Jørgensen. 

Hovedsaken var vedtakelse av nye statutter for fagrådet.  

 

Det ble også fattet vedtak om å støtte opp NSU i deres protest mot 

statsbudsjettets kutt i høyere utdanning.  

 



JSU Bergen ønsket at de som har fått tilrettelagt eksamen skal få dette 

påført vitnemålet.  

Grunnen var økende misbruk av tilretteleggingsordningen i Bergen. JSU 

Oslo og JSU Tromsø var i mot, og fagrådet gikk derfor ikke inn for dette. 

 

Det ble videre diskutert lenge på liten og stor masteroppgave, samt antall 

veiledningstimer. Per i dag har Oslo, som Tromsø, 15 veiledningstimer for 

liten oppgave og 30 timer for stor. Disse timene skal omfatte alt arbeidet 

veileder gjør, inkludert gjennomlesning. Oslo skal nå forandre dette om til 

personlige veiledningstimer, der man vil få ca. 4 timer for liten oppgave 

og ca .8 timer for stor.. Under personlig veiledning faller samtaler enten 

personlig, via telefon eller e-post. Gjennomlesning faller utenfor disse 

timene, og er ikke lenger direkte regulert. 

 

H 23/06 Offentliggjøring av styrereferatene 

Det ble vedtatt at styrereferatene skal publiseres på nettsidene til JSU. Det 

skal settes en høringsfrist på minst 48 timer, inkludert minst en virkedag. 

 

H 24/06 Skrivekonkurranse og undervisningspris 

Styremedlemmet som hadde ansvaret for disse har trekt seg, og Hanne 

overtar ansvaret for organisering av konkurransen og prisen.. 

 

H 25/06 Refundering av private utlegg i forbindelse med fagrådet i Bergen, H-05 

De som var på fagrådet i Bergen i fjor høst hadde en del private utlegg til 

flybillett og hotell. De har ikke fått refundert disse fra NSU enda, og det 

ble derfor besluttet at JSU Tromsø dekker disse utgiftene for dem, og tar 

over kravet mot NSU. 

 

H 26/06 Organisasjonsnummer 

Vi går inn for anskaffelse av et eget organisasjonsnummer. Et eget 

organisasjonsnummer muliggjør blant annet at JSU kan få sitt eget  

”.no”-domene. Remi skal kontakte Brønnøysundregisteret for å undersøke 

dette. 

 

H 27/06 Utredning av JSUs rolle for fremtiden 

På allmøtet i vår var det en relativt liten oppmøteprosent blant studentene. 

Det ble derfor fattet vedtak at man skulle jobbe for å få en løsning på 

dette. En mulighet er å opprette en egen nettside for JSU der aktuelle saker 

og diverse informasjon kan legges ut. Dette vil forhåpentligvis gjøre 

studentene flest klar over akkurat hva vi driver med, at vi har saker oppe 

som faktisk angår dem, og at dette vil få flere til å møte opp.  

 

H 28/06 Ekspansjon av styret 

Etter at JSU har tatt på seg flere oppgaver, blant annet at styret skal ha en 

av studentrepresentantene i fakultetsstyret, studieutvalget og studentstyret, 

er det blitt en del jobb på hver enkelt medlem. Det er også ønskelig at 



antallet medlemmer i styret ikke er delelig med to. Vi går derfor inn for å 

utvide antall medlemmer med en person. Styret får da syv medlemmer. 

Forslaget legges frem for neste ordinære allmøte. 

 

H 29/06 Kaffeautomater på teorifagbygget 

Jus- og psykologistudentene går sammen for å anskaffe kaffeautomater til 

teorifagbygget. Det skal nå utarbeides en søknad til studentsamskipnaden 

for å få dem til å gå med på dette.  

 

H 30/06 Vara for studentrepresentanten i fakultetsstyret 

Verken ordinær studentrepresentant i fakultetsstyret, eller varaen, kan 

møte i fakultetsstyret i november. Styret oppnevner derfor en som kan 

møte. 

 

H 31/06 Kontorplassene til 4. og 5. avdeling 

Vi ønsker at fakultetsstyret skal fatte et vedtak om at dersom lesesalen på 

plan 2 blir omgjort til faste lesesalsplasser for 4. og 5. avdeling, skal rom 

4.213 omgjøres på lik linje. Marius skal kontakte fakultetet. 

 

H 32/06 Nettsider for JSU 

Det ble vedtatt å sette av midler til opprettelse av et domene, samt å hyre 

inn en person til å lage ei nettside for oss. Marius sjekker dette, og 

innhenter også pris for opprettelse av et ”.no”-domene. 

 

 

-- Møte slutt kl 15:55 -- 


